

Lars Thomsen Finans ApS

Anders Henriksens Gade 6, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 28 98 59 08

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016..

Lars Bernstorff Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Thomsen Finans ApS Anders Henriksens Gade 6, 3. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 98 59 08
	Stiftet: 6. september 2005
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Lars Bernstorff Thomsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Eiler Thomsen Holding ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	Eiler Thomsen Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i investeringsaktiver i form af anparter i associeret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 371 t.kr., mod et overskud sidste år på 413 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.218 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,8 % af de samlede aktiver på 6.150 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	398.000	438.025
Administrationsomkostninger	-10.052	-7.857
Resultat før finansielle poster	387.948	430.168
1 Finansielle omkostninger	-24.200	-24.196
Resultat før skat	363.748	405.972
Skat af årets resultat	7.522	7.490
Årets resultat	371.270	413.462
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.005	50.299
Overføres til overført resultat	320.265	363.163
Disponeret i alt	371.270	413.462

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.400.000</u>	<u>5.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>5.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>5.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.522	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.490
	Andre tilgodehavender	<u>702.297</u>	<u>963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>709.819</u>	<u>8.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.234</u>	<u>668.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>750.053</u>	<u>676.584</u>
	Aktiver i alt	<u>6.150.053</u>	<u>6.076.584</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	126.000	126.000
4	Reserve for opskrivninger	4.462.575	4.462.575
5	Overført resultat	578.610	258.345
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.005	50.299
	Egenkapital i alt	<u>5.218.190</u>	<u>4.897.219</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>602.933</u>	<u>993.740</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.933</u>	<u>993.740</u>
	Anden gæld	<u>328.930</u>	<u>185.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.930</u>	<u>185.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>931.863</u>	<u>1.179.365</u>
	Passiver i alt	<u>6.150.053</u>	<u>6.076.584</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	14.284	24.015
Andre renteomkostninger	9.916	181
	<u>24.200</u>	<u>24.196</u>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.069.625	1.069.625
Kostpris 30. juni	<u>1.069.625</u>	<u>1.069.625</u>
Opskrivning 1. juli	4.330.375	1.630.375
Årets opskrivning	0	2.700.000
Opskrivninger 30. juni	<u>4.330.375</u>	<u>4.330.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.400.000</u>	<u>5.400.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Thomsen Finans ApS
Eiler Thomsen Ejendomme ApS, Holstebro	49,75 %	11.228.199	1.110.586	5.400.000

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Anpartskapitalen består af 1 A-anpart a nominel 1.000 kr.
og 125 B-anparter a nominel 1.000 kr.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	4.462.575	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>4.462.575</u>
	<u>4.462.575</u>	<u>4.462.575</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	258.345	1.657.757
Årets overførte resultat	320.265	363.163
Overført til opskrivningshenlæggelse	<u>0</u>	<u>-1.762.575</u>
	<u>578.610</u>	<u>258.345</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	50.299	49.594
Udloddet udbytte	-50.299	-49.594
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.005</u>	<u>50.299</u>
	<u>51.005</u>	<u>50.299</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Thomsen ApS, Holstebro, CVR-nr. 18178494 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.